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Hybrydowa flota - niska awaryjność i oszczędność na paliwie

Coraz więcej przedsiębiorców decyduje się obecnie na  oszczędne samochody. Dzięki nim można skutecznie
zmniejszyć koszty  działalności, a nadwyżki inwestować dalej. Ciekawą propozycją są w tej  dziedzinie auta
hybrydowe. Czym wyróżniają się na tle zwykłych  „benzyniaków”?

 Wysokie i niestabilne ceny paliw, wyższe koszty podróżowania po  autostradach, również rosnące wydatki na
prowadzenie biznesu powodują,  że firmy szukają oszczędności wszędzie, gdzie tylko się da. Ważnym  obszarem jest
tutaj także flota samochodowa. Dlatego ekonomiczna jazda  jest zawsze mile widziana, a oszczędność i niezawodność
warto w  szczególności wziąć pod uwagę przy zakupie samochodu firmowego. Właśnie  dlatego alternatywą dla
samochodów benzynowych stają się hybrydowe.

Auta hybrydowe – jak to działa?

Hybrydy składają się z dwóch silników – elektrycznego i benzynowego,  które współpracują ze sobą w trakcie jazdy.
Rozruch samochodu odbywa się  z użyciem silnika elektrycznego, dopiero potem w trakcie jazdy włącza  się silnik
spalinowy. Przy rozpędzaniu się silnik spalinowy jest  wspomagany elektrycznym, jednocześnie ładowane są
akumulatory. Są one  także doładowywane w momencie hamowania. Przy niskich prędkościach i  przy staniu w korku
pracuje tylko silnik elektryczny, dlatego  manewrowanie jest wtedy wygodniejsze.

Niska awaryjność potwierdzona testami

Akumulatory znajdujące się w samochodach hybrydowych są projektowane  tak, aby działały niezawodnie nawet po 10
latach. Dlatego nie trzeba się  obawiać, że już po kilku latach taki samoch&oacute;d osobowy na firmę  przestanie 
działać wydajnie. Warto też pamiętać o tym, że w hybrydach nie ma  turbosprężarek, sprzęgieł, klasycznych
alternatorów i rozruszników czy  filtrów cząsteczek stałych, które mają tendencje do psucia się w  samochodach
używanych. Właśnie dlatego hybrydy od lat wygrywają w  rankingach niezawodności, między innymi w testach
organizacji TÜV.

Oszczędność na paliwie

Trzeba też wspomnieć o spalaniu. Nowoczesne hybrydy spalają po 3,7  litra paliwa na 100 kilometrów, czyli nawet o
połowę mniej niż w  tradycyjnych silnikach benzynowych. To powoduje, że przy ich regularnym  używaniu można
zaoszczędzić do kilku tysięcy złotych na paliwie rocznie.  Posiadanie większej floty samochodów hybrydowych to
oszczędności idące w  dziesiątki tysięcy złotych na rok.

 Zatem samochody hybrydowe to bardzo atrakcyjna propozycja dla firm,  które chcą oszczędzać na eksploatacji
samochodów. Chociaż na początek na  zakup trzeba przeznaczyć więcej o kilkanaście tysięcy złotych za jedną  hybrydę
w porównaniu do aut ze zwykłym silnikiem, to jednak jest to  wydatek, który szybko się zwraca. Dlatego teraz biznes
patrzy coraz  bardziej przychylnym okiem na nowoczesne hybrydy.
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